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Luonnos logistiikan digitalisaatiostrategiaksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunnossa keskitytään strategian kommentointiin liikennejärjestelmän ja tienpidon tehtävien 
näkökulmasta. 

Logistiikan digitalisaation edistämisen tavoitteet ja keinot tukevat liikennejärjestelmän kehittämistä 
turvallisemmaksi, tehokkaammaksi ja ympäristöystävällisemmäksi.  

Logistiikan digitalisaation täysimittainen eteneminen ja hyödyntäminen edellyttää, että 
digitalisaatiota edistetään koko liikennejärjestelmässä. Visiossa ja tavoitteissa olisi hyvä olla 
sisällytettynä se, että infrastruktuuri, logistiikka ja tieto muodostavat yhdessä toimivan 
kokonaisuuden.  

Digitalisaation ohella on huomioitava edelleen myös fyysisen infrastruktuurin merkitys. Vaikka 
digitaaliset ratkaisut ovat olemassa, sujuvat kuljetukset edellyttävät aina kuitenkin sujuvuuden 
varmistamista väyläverkolla tienpidon toimin. Parhaassa tapauksessa digitalisaation avulla voidaan 
tehostaa sekä tienpitoa että kuljetuksia ja kehittää uusia ratkaisuja, mutta tämäkin edellyttää 
toimivaa fyysistä infraa. 

Optimitilanteessa sekä väyläverkolta että kuljetuksista saadaan mahdollisimman kattavaa, 
reaaliaikaista, yhdisteltävissä ja suoraan hyödynnettävissä olevaa tietoa, jota hyödynnetään 
mahdollisimman laajasti sekä logistiikan optimoinnissa, että koko liikennejärjestelmän ja 
väylänpidon optimoinnissa, siten myös logistiikan toimintaedellytyksiä parantaen. 
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Toimenpiteissä olisi hyvä selkeyttää se, millaiset roolit liikennejärjestelmän eri toimijoilla on tämän 
saavuttamisessa ja mitä toimia tämä edellyttää eri tahoilta. 

Ilmastotavoitteita koskien yksittäinen kommentti s. 9 kohtaan:  

”Kansallisissa ilmastotavoitteissa on asetettu tavoite puolittaa kotimaan liikenteen päästöt vuoteen 
2030 mennessä ja muuttaa liikenne nollapäästöiseksi viimeistään vuoteen 2045 mennessä. 
Logistiikan digitalisaatiostrategiassa esitellään toimintalinjat, joilla edellä mainittuihin haasteisiin 
päästään.” 

Logistiikan digitalisaatio on yksi osatekijä, jonka kehittämisen avulla voidaan päästä tavoitteisiin. 
Muotoilu voisi olla esimerkiksi: ”…toimintalinjat, joilla digitalisaation avulla voidaan edistää kyseisten 
tavoitteiden saavuttamista.” 
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